

**BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ STRATEJİK PLAN İZLEME VE DEĞERLENDİRME FORMU**

<b>STRATEJİK AMAC 1, Beslenme ve Diyetetik Bölümü eğitim-öğretiminin niteliğini artırmak.</b>							
Hedefe Yönelik Faaliyet	Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	Hedef Gerçekleşme Durumu				
			2017	2018	2019	2020	2021
<b>Stratejik Hedef 1.1.</b> Her eğitim öğretim yılı sonunda müfredatı gözden geçirmek ve güncellemek	İnceleme ve güncelleme	İncelemenin ve gerekli güncellemelerin yapılması	Müfredat gözden geçirilmiş ve güncellenmiştir.	Müfredat gözden geçirilmiş ve güncellenmiştir.	Müfredat gözden geçirilmiş ve güncellenmiştir.	Müfredat gözden geçirilmiş ve güncellenmiştir.	Müfredat gözden geçirilmiş ve güncellenmiştir.
<b>Stratejik Hedef 1.2.</b> Her eğitim öğretim yarıyılı içinde ders düzeyinde memnuniyet anket formu uygulamak	Anket uygulaması	Gerçekleşme	-	-	-	Ders düzeyinde anketler uygulanmış ve ders veren öğretim elemanına sonuçları iletilmiştir.	Ders düzeyinde anketler uygulanmış ve ders veren öğretim elemanına sonuçları iletilmiştir.
<b>Stratejik Hedef 1.3.</b> Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYC) ve Çekirdek Eğitim Programına (ÇEP) uyumu değerlendirmek	Değerlendirme (Program Değişikliği Yapıldı)ca	Değerlendirme	Gerekli değerlendirme ve düzenlemeler yapılmış, web sayfasında güncellemeler yapılmıştır.	Gerekli değerlendirme ve düzenlemeler yapılmış, web sayfasında güncellemeler yapılmıştır.	Gerekli değerlendirme ve düzenlemeler yapılmış, web sayfasında güncellemeler yapılmıştır.	Gerekli değerlendirme ve düzenlemeler yapılmış, web sayfasında güncellemeler yapılmıştır.	Gerekli değerlendirme ve düzenlemeler yapılmış, web sayfasında güncellemeler yapılmıştır.
<b>Stratejik Hedef 1.4.</b> Beslenme ve Diyetetik Bölümü eğitim ve müfredat komisyonu oluşturmak ve düzenli faaliyet göstermek	Oluşturma	Gerçekleşme	Müfredat komisyonu oluşturuldu ve aktif olarak çalışması sağlandı.	Müfredat komisyonu oluşturuldu ve aktif olarak çalışması sağlandı.	Müfredat komisyonu oluşturuldu ve aktif olarak çalışması sağlandı.	Müfredat komisyonu oluşturuldu ve aktif olarak çalışması sağlandı.	Müfredat komisyonu oluşturuldu ve aktif olarak çalışması sağlandı.
<b>Stratejik Hedef 1.5.</b> Tüm öğretim üyelerinin sağlık bilimlerinde eğitim- öğretim teknikleri konusunda eğitimcilerin eğitim programlarına katılmalarını her yıl %25 oranında artırmak	Eğitim almış öğretim elemanı sayısı	Eğitim almış öğretim elemanı sayısı	Eğitici eğitim programı için altyapı çalışmaları başlatıldı	Temel eğitim planlandı.	Tüm öğretim üyeleri eğitim aldı.	Tüm öğretim üyeleri eğitim aldı.	Tüm öğretim üyeleri eğitim aldı.
<b>Stratejik Hedef 1.6.</b> Eğitim ve uygulamada 2019 yılına kadar ölçme ve değerlendirme yöntemleri geliştirmek	Yöntem geliştirme	En az x yöntem geliştirilmesi	Ölçme değerlendirme komisyonu kuruldu ve çalışmalarına başlandı.	Ölçme değerlendirme komisyonu kuruldu ve çalışmalarına başlandı.	Ölçme-Değerlendirme faaliyetleri düzenli olarak gerçekleştirilmeye başlandı.	Ölçme-Değerlendirme faaliyetleri düzenli olarak gerçekleştirilmeye başlandı.	Ölçme-Değerlendirme faaliyetleri düzenli olarak gerçekleştirilmeye başlandı.
<b>Stratejik Hedef 1.7.</b> Erasmus hareketliliği kapsamında öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğini artırmak	ERASMUS hareketliliğine katılan öğretim üyesi ve öğrenci	2017 sonrasında en az 1 öğrenci ve 1 öğretim elemanı	-	-	1 öğrenci	Pandemi nedeniyle hareketlilik gerçekleşmedi.	Pandemi nedeniyle hareketlilik gerçekleşmedi.
<b>Stratejik Hedef 1.8.</b> Plan dönemi sonuna kadar öğrenci danışmanlığı faaliyetlerinin etkinliğini geliştirmek, danışman öğrenci oranlarını azaltmak	Danışman öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının azaltılması	Öğrenci sayısı / öğretim elemanı sayısı	34	30	30	28	26
<b>Stratejik Hedef 1.9.</b> Beslenme ve Diyetetik Bölümü müfredatında uygulamalı dersler bazında simülasyon eğitim saatinde 2020 yılı sonrasında kadar %20 oranına ulaşmak	En az 1 dersin içerisinde simülasyon uygulamasının entegre edilmesi	Gerçekleşme	-	-	Öğretim üyelerinin simülasyon merkezinde pilot uygulamaları için çalışmalar başlandı.	Pandemi nedeniyle simülasyon merkezinde uygulama yapılamadı.	Pandemi nedeniyle simülasyon merkezinde uygulama yapılamadı.
<b>Stratejik Hedef 1.10.</b> Plan dönemi sonuna kadar Beslenme ve Diyetetik Bölümü Ulusal Akreditasyon kriterlerinin tamamlanmasını sağlamak	İnceleme ve güncelleme	Gerçekleşme	-	-	Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) değerlendirme kriterlerini karşılama durumu	SABAK başvurusu yapıldı ve 2 yıl Akreditasyon alındı.	SABAK başvurusu yapıldı ve 2 yıl Akreditasyon alındı.
<b>STRATEJİK AMAC 2, Araştırma faaliyetlerinin nicelik ve niteliğini artırmak.</b>							
Hedefe Yönelik Faaliyet	Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	Hedef Gerçekleşme Durumu				
			2017	2018	2019	2020	2021
<b>Stratejik Hedef 2.1.</b> Beslenme ve Diyetetik Eğitim ve Araştırma faaliyetleri için altyapı oluşturulması	Oluşturma	Gerçekleşme	-	-	+	+	+
<b>Stratejik Hedef 2.2.</b> Uluslararası dizinlerde taranan yayın sayısının artmasını sağlamak	En az 2 yayın yapmak	Yayın sayısı / öğretim üyesi sayısı	0,25		0,75	0,4	1
<b>Stratejik Hedef 2.3.</b> Ulusal dizinlerde taranan yayın sayısını artmasını sağlamak	En az 2 yayın yapmak	Yayın sayısı / öğretim üyesi sayısı	0,25	1		0,6	1
<b>Stratejik Hedef 2.4.</b> Araştırma proje sayısını artırmak	Proje sayısı	Proje sayısı/yıl					
<b>Stratejik Hedef 2.5.</b> Öğretim üyelerinin yayınlarına yapılan atıf sayısını plan dönemi sonuna kadar artırmak	Atıf sayısı	Atıf Sayısı / Öğretim Üyesi	23	23,25	21,5	25,6	69
<b>Stratejik Hedef 2.6.</b> Plan dönemi sonuna kadar en az 1 topluma yönelik proje üretmesini sağlamak	Proje sayısı	Proje sayısı/yıl					
<b>Stratejik Hedef 2.7.</b> Öğretim elemanlarının her yıl en az 1 adet sözel bildiri ile ulusal/ uluslararası bilimsel etkinliğe katılımını sağlamak	Bildiri sayısı	Uluslararası: Ulusal:	Uluslararası:5	Uluslal: 3 Uluslararası:10	Uluslal:6 Uluslararası:2	Uluslal:4 Uluslararası:7	Uluslal:2, Uluslararası:10
<b>STRATEJİK AMAC 3, Eğitim ve öğretimde kurumsallaşmayı geliştirmeye katkı sağlamak.</b>							
Hedefe Yönelik Faaliyet	Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	Hedef Gerçekleşme Durumu				
			2017	2018	2019	2020	2021
<b>Stratejik Hedef 3.1.</b> Bölümde öğretim elemanı sayısını plan dönemi sonuna projeksiyon çerçevesinde artırmak	Öğretim Üyesi Sayısının artırılması	Öğretim üyesi sayısı	4	4	5	5	5
<b>Stratejik hedef 3.2.</b> Beslenme ve Diyetetik Bölümü çalışmalarını düzenlemek üzere mevcut komisyonların gözden geçirilmesi ve gereksinimler doğrultusunda yeni komisyonlar oluşturulması.	Komisyon sayısının artırılması	Komisyon sayısı	5	5	6	9	9
<b>STRATEJİK AMAC 4, Eğitim ve uygulamayı geliştirici kurum dışı paydaş ilişkileri sağlamak</b>							
Hedefe Yönelik Faaliyet	Performans Göstergesi	Ölçü Birimi	Hedef Gerçekleşme Durumu				
			2017	2018	2019	2020	2021
<b>Stratejik Hedef 4.1.</b> Yılda en az bir kez ortak etkinlik yapmak	Etkinlik sayısı	Etkinlik sayısı/yıl	Ulusal Sağlıklı Yaşam Kongresi yapıldı.	Ulusal Sağlıklı Yaşam Kongresi yapıldı.	Ulusal Sağlıklı Yaşam Kongresi yapıldı.	Ulusal Sağlıklı Yaşam Kongresi yapıldı.	Ulusal Sağlıklı Yaşam Kongresi yapıldı.
<b>Stratejik Hedef 4.2.</b> Mezunların tamamı ile iletişim ve işbirliğinin sağlanarak alana yönelik geri bildirim almak	Mezun envanterinin tutulması	Mezun Profili Anketi ile Bilgi Toplama	Mezunlar ile WhatsApp üzerinden iletişim sağlanıyor. Mezunlardan her yıl mezun profili anketi ile iletişim devam ediyor.	Mezunlar ile WhatsApp üzerinden iletişim sağlanıyor. Mezunlardan her yıl mezun profili anketi ile iletişim devam ediyor.	Mezunlar ile WhatsApp üzerinden iletişim sağlanıyor. Mezunlardan her yıl mezun profili anketi ile iletişim devam ediyor.	Mezunlar ile WhatsApp üzerinden iletişim sağlanıyor. Mezunlardan her yıl mezun profili anketi ile iletişim devam ediyor.	Mezunlar ile WhatsApp üzerinden iletişim sağlanıyor. Mezunlardan her yıl mezun profili anketi ile iletişim devam ediyor.
<b>Stratejik Hedef 4.3.</b> Acıbadem Sağlık Grubu Diyet Koordinatörlüğü işbirliği ile yılda en az bir etkinlik yapma	Etkinlik Sayısı	Etkinlik sayısı/yıl	Etkinlik planı için toplantı yapıldı.	ASG diyetisyenleri ile dış gaydaş çalışması yapıldı.	ASG diyetisyenleri ile dış gaydaş çalışması yapıldı.	Pandemi nedeniyle simülasyon merkezinde uygulama yapılamadı.	Pandemi nedeniyle simülasyon merkezinde uygulama yapılamadı.